
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.344. DE 27 DE FEVEREIRO DE 201 8

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÁO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 20] 7, ART. 4', $ 1'.

CONSIDERANOO NECESSIDADE OE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁitiA PARA
A]'ENDER DESPESAS COM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE/REMOÇÃO DE PACIENTES
QUE UTILIZAM O SERVIÇO DE ATENDIMENTO A I)ACIENTES ESPECIAIS E CRONICOS- SAEC
PROCESSO 29649-3/201 7 PE 29/1 7
(RI 733.206)
REF. SOL]C]TAÇÁO 100 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÜDE

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENT:AR DE R$ 29.585,50 (VINTE E NOVE MIL QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E
CINQÜENTA CENTAVOS) NA(S) NOTAÇÃO(ÕES):

14.01.10.302.0191 .21 87 PROMOCÃO DE ACHES DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PRÉ HOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

R$ 29.585.50

TOTAL....R$ 29.585,50

.\RT. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUmrE(s) RECURSO(s):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

14.01.10.302.0191.2187 PROMOCÃO DEACÕES DAliEDE DE URGENCIA E EMERGENCIA PRE H(
3.3.90.30.00 MATERIALDE CONSUMO

0000 PRÓPRIA
R$ 29.585.50 '

TOTAL....R$

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

y
Página l de 2



8

JOSE ANTONIq IHRIMOSCHI

GESTOR MUNICI l DE GOVERNO E FnqANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SETE DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZOITO

V
Página 2 de 2


